АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025 № 873

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  20.05.2024  №  995  «Об
установлении цен на дополнительные
платные  услуги,  оказываемые  Му-
ниципальным  бюджетным  общеобра-
зовательным  учреждением  «Образо-
вательный центр № 5 «Созвездие»

В  соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Шадринской городской Думы от 29.06.2017 № 216 «Об утверждении Порядка
установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями
и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждени-
ями муниципального образования – город Шадринск», руководствуясь статьями 52, 54, 60
Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению  Администрации города Шад-
ринска от 20.05.2024 № 995 «Об установлении цен на дополнительные платные услуги, ока-
зываемые  Муниципальным  бюджетным  общеобразовательным  учреждением  «Образо-
вательный центр № 5 «Созвездие», дополнив его пунктами 20, 21 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
платной образовательной услуги

Единица
измерения

Стоимость
(руб.)

20. Общественное питание «Завтрак» 1 услуга 100,00
21. Общественное питание «Обед» 1 услуга 86,00

2.  Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,  возникшим
с 01.05.2025.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша  Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –
город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
отдела регулирования цен и тарифов Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                      А.К.Мокан

2

	Администрация городА ШадринскА